aumentato il proprio capitale sociale con conferimento del ramo d’azienda relativo 
agli  impianti  di  distribuzione  del  gas  nella  titolarità  dell’unico  socio,  Comune di 

Busseto, allegando la perizia asseverata dal dott. Marco Guarneri ai sensi dell’art. 
2465 c.c. per un valore di Euro 3.980.000,00 (tremilioninovecentoottantamila/00).

- Con propria deliberazione  n. 43 del 30/09/2017 è stata effettuata la ricognizione 
straordinaria - ex art. 24 del D.Lgs. 175/2015 -  di tutte le partecipazioni possedute 
dal Comune alla data del 23 settembre 2016, disponendo il  mantenimento della